
111111( 11111:121121211,1,1:11/111

Uchwała nr CJI/e) /2021

Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia '(-1---2(u-dil''e roku

w sprawie zmiany Regulaminu udzielania pomocy finansowej w formie dotacji celowej
w projekcie pn. Marszałkowska Inicjatywa Solecka (MIS) — Opolskie w latach 2020-2022,
na dofinansowanie zadań własnych gminy w zakresie realizacji małych projektów lokalnych
realizowanych na terenach wiejskich, stanowiącego załącznik nr 1 do Uchwały nr 1891/2019
Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 10 grudnia 2019 roku (z późn. zm.)

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 z późn. zm.) Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§ 1

1. Zmienia się Regulamin udzielania pomocy finansowej w formie dotacji celowej w projekcie
pn. Marszałkowska Inicjatywa Solecka (MIS) — Opolskie w latach 2020-2022, na
dofinansowanie zadań własnych gminy w zakresie realizacji małych projektów lokalnych
realizowanych na terenach wiejskich stanowiący załącznik nr 1 do Uchwały nr 1891/2019
Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 10 grudnia 2019 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu
przyznawania pomocy finansowej w formie dotacji celowej w projekcie pn. Marszałkowska
Inicjatywa Sołecka (MIS) — Opolskie w latach 2020-2022, udzielanej na dofinansowanie zadań
własnych gminy w zakresie realizacji małych projektów lokalnych realizowanych na terenach
wiejskich (z późn. zm.).

2. Regulamin, o którym mowa w ust.1 otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Współpracy z Zagranicą i Promocji
Regionu.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 3

Andrzej Buta

Zuzanna Donath-Kasiura .......'LLtk

Zbigniew Kubalańca

Szymon Oglaza

Antoni Konopka rtl; -•()_ _ _ _ _ _ _


